(sessenta) meses, a contar da publicação do seu extrato no Diário Oficial do órgão 

licitante. 

18.2. O objeto da presente licitação deverá ser executado conforme Termo de 

Referência. 

19. DO VALOR E DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

19.1. O valor previsto para cessão onerosa dessa contratação é de R$ 1.648.504,00 

(um milhão seiscentos e quarenta e oito mil quinhentos e quatro reais).  

19.2. O pagamento será efetuado conforme exigido no Termo de Referência 

20. DO REAJUSTE 

20.1. Os valores objeto da contratação decorrente do processo licitatório não 

sofrerão qualquer reajuste. 

21. DO RECEBIMENTO DO OBJETO